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 Znak: G.271.2.2018
                                                                                                                      Dukla 20.03.2018 r.                                                               





ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

( Dz.U. z 2015 r. poz.2164 ze zm.)

Dotyczy  przetargu nieograniczonego: 
Przebudowa, rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania istniejącego budynku magazynowego na żłobek  w Dukli przy  ul. Trakt Węgierski na dz. nr 233/1 
1. Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano;
      TERMO- KLIMA Bartłomiej Socha 38-480 Rymanów ul. Piekarska 28
      2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy i adresy, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także przyznaną ofertom  w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację;
	Nr 

oferty
	Nazwa (firma), siedziba 

i adres wykonawcy
	Cena

w zł
	Okres gwarancji

na roboty budowlane

w miesiącach
	Punktacja

w kryterium

cena

max. 60 pkt
	Punktacja

w kryterium

okres gwarancji

na roboty budowlane

max. 40 pkt
	Łączna punktacja

	1.
	BUDOMEX Sp. z o.o.
ul. Dworska 50 
38-430 Miejsce Piastowe
	1 022 068,84
	60
	281,78
	200,00
	481,78

	2.
	ECORESBUD Sp. z o.o.

38-200 Jasło

ul. Piłsudskiego 23
	1 186 164,96
	60
	----
	----
	----

	3.
	GOR-BUD s.c. 

ul. Kochanowskiego 120 

38-300 Gorlice
	1 111 758,35
	60
	----
	----
	----

	4.
	TERMO- KLIMA 

Bartłomiej Socha
38-480 Rymanów ul. Piekarska 28
	959 999,99
	60
	300,00
	200,00
	500,00


2. Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni; nie dotyczy.
3. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone, powodach odrzucenia oferty, a w przypadkach,  o których mowa                     w art. 89 ust. 4 i 5 Pzp, braku równoważności lub braku spełnienia wymagań dotyczących wydajności lub funkcjonalności; nie dotyczy.
4. Unieważnienie postępowania; nie dotyczy.
       








Andrzej Bytnar
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